

GUITARA HOLDING ApS

CVR-nr.: 34901201

Sognegårds Alle 15 2 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2022

Johnny Koch Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GUITARA HOLDING ApS
Sognegårds Alle 15 2 th
2650 Hvidovre

CVR-nr: 34901201

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har skiftet bankforbindelse, fra banknordic, til Sparnord bank

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat i 2021 har vist at der er flere udgifter end der kan genereres indtægter. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har haft en bankforbindelse, som er blevet opkøbt, og ved ændring af bankforbindelse er omkostningerne steget, og det giver derfor ikke mening at holde selskabet kørende på passiv basis.

årsrapporten omgøres. Regnskabsperiode stemte ikke overens. Det gør den nu.'

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.) Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-1.811	
Resultat af ordinær primær drift		-1.811	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.044	
Ordinært resultat før skat		-5.855	0
Årets resultat		-5.855	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.855	0
I alt		-5.855	0

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.045	6.334
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.045	6.334
Likvide beholdninger		2.289	
Omsætningsaktiver i alt		6.334	6.334
AKTIVER I ALT		6.334	6.334

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.			6.334
Andre reserver		479	
Overført resultat		5.855	
Egenkapital i alt		6.334	6.334
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		6.334	6.334

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret